
CBH - .Jequitaí e Pac:ui 

COMIT� DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS JEQUITAÍ E PACUÍ - SF6 

DELIBERAÇÃO CBH-JEQUITAÍ / PACUÍ SF6 N2 01/2021, 30 de abril de 2021 

Aprova o Relatório de Atividades de 2020 e Plano de Trabalho de 2021 em atendimento ao Procomitês. 

O COMIT� DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS DOS RIOS JEQUITAÍ E PACUÍ, no uso de 
suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual nº 13.199, de 29 de janeiro de 1999; 

CONSIDERANDO que o Comitê de Bacia Hidrográfica dos rios Jequitái / Pacuí (SFG) aderiu ao 
Programa Nacional de Fortalecimento dos Comitês de Bacias Hidrográficas - Procomitês; 

CONSIDERANDO as metas pactuadas e acordadas no Programa Procomitês; 

DELIBERA:

Art. 12 Fica aprovado o Relatório de Atividades do ano de 2020 (anexo 1) e o Plano de Trabalho 
de 2021 (anexo li) em atendimento ao Procomitês; 

 Art. 22 Essa deliberação entra em vigor a partir da data da sua aprovação.

Deliberação referendada pela Plenária na reunião realizada no dia 24/06/2021. 

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Jequitai / Pacuí 








